
,&
nEsrw

al|t-ť)

PnOOÁvR.tícÍm:České štěrkopísky spot. s r.o.

xupu.lícítvt:

se sídlem v Cukrovarská 34, 19600 Praha 9
zplnomocněný zástupce (na základě plné moci): Lenka Kratochvílová
zápis do OR: Městský soud v Praze, sp, zn. C ,11710B

lC,,27584534
otč,. czzlsB4534
bankovní spojení.

Technické služby města Kralup nad Vltavo
se sídlem v LibLtšina 123,27B01 Kralupy nad Vltavou
zástupce: \t tG,Lu\[\c-,Š N\5 H§{ ,tus,,i\:'\-,
lC: 00066460
DlČ: CZ00066460
bankovní spojení:
emailový kontakt pro zasílání faktur:

Předmět snrlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava bližších podmínek, na jejichž základé budou uzavírány mezi
Kupujícím a Prodávajícím dílčí kupní smlouvy, jejichž předmětern bude především dodání
movitých věcí (zboží) určených zpravidla co do množství a druhu ve smyslu § 2079 a násl.
občanského zákoníku (dále jen jako ,,Zboží") Prodávajícím Kupujícímu.

[Jvedenýnr Zbož.ím, které bude Prodávající dodávat Kupujícímu, budou předevšínr písky a
kamenivo.

Pokud se Kupující s Prodávajícím nedohodtlou jinak, zboží bude Prodávajícínr dodáno
Kupujícímu za kuprtí cenu dle platného ceníku Prodávajícího (dále jen jako ,,Cena'), tuto Cenu
se Kupující zavazqe Prodávajícímu řádně a včas zaplatit. Pokr_rd se na tom strany výslovně
dohodnou, Cena zahrnuje náklady na dopravu Zboží z provozovny Prodávajícího do
sjednaného místa užití Zboží Kupujícím (bez takové dohody nezahrnuje Cena dopravu, a
kupující siji zajišt'Ltje sám).

Další podmínky pro dodáníjednotlivého Zboží (čijejich souborů), např. množství Zboží a místo
a čas jeho dodání, budott upřesněny na základě jednotlivých cJílóích objednávek (dále jen jako
,,Objednávka"), kterou učiní Kupující vůči Prodáva.jícímu jakýmkoliv způsobem, tedy pokud
možno písemně či emailem nebo i ústně (osobně či telefonicky). Objednávka musí obsahovat
alespoň stručný popis a přibližné množství objednávaného Zboží, Pokud dle dohody stran
zajišt'uje dopt,avu Prodávající, obsahuje Objednávka i místo určení Zboží, jinak je místem
dodá ní provozovna Prodávaj ícího.

[rrodávaljící nlLrže Objedrtávku (čijen je.lí část) přilnlout bttd'pí:;etllrló, faxetll či enlailetn, nebo
tjstttě (oi;obně či telefonicky) či svýrrr je-.dnánírn, z, něhož_ lze dovocJit sotlhIas s Oblednávkclu
(zejm. dodánítl Zór:ží) T'akovým přijctím Objednávky vzrliká tnczi stratlarnr dílčí kuprrí
smloLtvat, řídící sc podnlínkami dle této rámcovó smlouvy.

Pokurj se uvádí terrnín,,Cena", má se títn na mysli ipřípadná cena smluvní, dohodnutá
smluvními stranami odchylně od Ceny dle čl. 1.3. této smlouvy (k dohodě o smluvní Ceně,
včetně příparJrrého ujednání o Ceně zahrrritjící dopravu, rnťrže dojít ijelím uvedením v
Objcdnávcc, kterou Prodávající akceptuje).

*r*xĚ RÁMCOVÁ XUPNÍ SMLOUVA
č. c2305057

Na dodávku těženého kameniva, uzavřená mezi

1.

1,1.

1.2

4.)l.J.

1.4

l.J.

1.6,



nÁnncovÁ Kuprví sulouvA
č. c2305057

2. Dodání Zboží

2,1, PokLrd Prodávající Objednávku neodmítne a součast-tě bude mít objednané Zboží skladem čibude schoPen zajistit jeho clodání v Kupujícím pozaJovaném množótuí, ,uuuruje se jej doclatKupujícímu.

2,2, ZboŽÍ musí sPlňovat poŽadavky platných právních norem, bude prodávajícím dodávános řádnýrni dodacími listY a tam, kde io platná právní úprava vyzaaup, též s příslušným
ProhláŠením o vlastnostech a výsledky kontrolních zkoušek (která ,'erz" piooavající místo tohojen zveřejnit na svých internetovýcrr Štrantách či v zákaznickém portálu - webovém rozhraní,
dc.l kterého bude rnít Kupující přístup).

2,3, kupLrjící se zavazuje zboží od prodávajícího převzít, převzetí zboží potvrdit na dodacím listua zaPlatit Prodávajícírtru Cenu za Zboží, Při převzetí Zboží 1e 
'xupulici 

povinen Zbožízkontrolovat (zejnl, co do množství). přípaclné zjevné vady či nedostatky zbožíje kupujícípovinen vytknout illned přijeho převzetÍ; ostatní p'ak bezodkladně po jejich zlištění, nejpozdějidrl dvou n-rěsícú od tJodárrí zboží.

2,4, MÍstem odeslání ZboŽÍ (Předánídopravci) bucle provozovna Prodávajícího (zpravídla pískovna
Provozovaná Prodávajícím či osobou jednajícís ním ve shodě eize Ótelnáňo koncernu;.

2,5, Závazek Prodávajícího dodat Zbožíje splněn okamžikem přechodu nebezpečí škody na Zbožína Kupujícího tak, jak je popsán dále v čl. 3.1. této smlouvy; od té doby vzniká Proclávajícímunárok na zaplacení Ceny.

2,6, Kupujícíje povinerr uskladnit ZboŽí na suchýclr a zpevněných plochách a učinit další rozurnnáoPatřetlí tak, abY tledoŠlo ke změně jakosti, znečištění či zúýšeni vllrkcsti Zbožía zároveň bylozabráněno Prorníchání rozdílných frakcí a cJruhů Zboží (a io zejm. při přepravě a skladováníZboŽÍ), KLrPLrjÍ.c.Í je dále povinen provádět pravidelné (alespoň 1x'rněsíčně) a plokazatelné
invetlturY jinr sklaciovaného Zboží, Proriávající neodpovídá zá vaay ei crlýuolici Zboží v přípacJě
PoruŠettí Povintlosti Kupujícího (či jeho skladovatele nebo dopiavce)'dtá tonoto odstavce,
Plnění těchto PovinnostÍ KLrpLrjícího je Prodávající oprávněn piirněřenýnr způsobem
kontrolovat,

2,7, O PříPadnérn zjiŠtt)ní rozdíltl hrnotnosti Zbož.í na váze Kupujícího oproti hmotnosti na vázeProdávajícího LrvědomÍ KuPující bezodkladrrě Prodávajícíh-o a zás;tupci smluvních strart
Provedotl nePrcldleně Potřebná opatření k nápravě uvedené skLrtečnosti. odchylka množstvíplus, rnínus 3 o/o ndjednorn dopravním prostředkLr se nevyrovnává.

2,B, Pro dodávkY z nlokré těŽby (z vody) garantuje Prodávající maximální vlhkost výrobků (Zboží)
do 7,0% Za vlhkost (a z toho dŮvodu chybějící) Zboží však Prodávající neodpovídá ve dnechdest'Ů a ve dtrech bezprostředně následujících po bouřkách nebo průtržích mračen fide oPlodlrvajícím neovlivnitelnou okolnost vyšší moci), a dále též v přípaciech uplatnění takové
vadY Či chYbějíc;Ího ZboŽÍ Kupujícím později než do 30 dnů od cjodání nadlimitně vlhkého Zboží.

2,9, Pocjkladem Pro reklamaci vady ZboŽÍ, spočívající v nedostatku vlastnosti Zboží, zakládající
odPověclttost Prodávajícího za jakost, tnohou být poLrze výslorjky kontroly, vycházející zesPoleČnÓho odběrr-r rePrezetltativních vzorků za přítomnostizástLrpcil obou stian'k čr:rrružlsoLr
obě stratly pr;villrly pos;kytnout st potřcbnou součitrtlost.

2,10, [)roclávajir;Í odPovíclá za Příparjnó vtldy Z.boží,;lclkttcj ve vztalttl k rtómli KupLrlící splrriI svó
Povirtnosti dle této Stlrlouvy, a pokr-rd je uplainil ve lhůtách dle této Smlouvy.

;.]] ],,/ l, ]lr]



nrJ.

a4J. l

ffi.w frtsxt nÁucovÁ xupruí sutlouvA
č. c2305057

Společná ustanovení

Až rjo úplného zaplacettí jeho Ceny zůstává Zboží ve vlastnictví Prodávajícítro. NebezpeČÍ
škocly naZboží nebo jeho části však přechází rra Kupujícího již okamžikem, kdy se ZboŽÍ nebo
jeho část dostane do sféry dispozice Kupujícího (např. je naloženo na nákladní automobil
Kupujícího či jeho dopravce nebo je Prodávajícím či jeho dopravcetn dovezeno do areálu
Kupujícího, apod.), nejpozději pak okamžlkem převzetí Zboží nebo jeho části Kupujícím Či jeho
jakýrnkoliv zástupcem (zaměstnancem, dodavatelem, dopravcem, apod.),

Cena za Zboží je splatná do 14 dnů od vystavení faktury (daňového dokladu) Prodávajícím,
kterou je Prodávající povinen do tří drrů od jejího vystavení dále uvedeným zpŮsobem odeslat
nebo zpřístupnit Kupuj ícímu.

Kupujicí souhlasí s vystavováním a doručováním faktur (daňových dokladů) Prodávajícím v
elektronické podobě (emailem), a to na emailovou adresu Kupujícího, uvedenou výŠe v této

smlouvě, nebo Kupujícím k tomu určenou. Pokud si takovou variantu Kupující v budoucnu

zvolí, bude si Kupulící rnoci íaktury stahovat ze zákaznického poňálu (webového rozhranÍ),
provozovanél-ro Prodávajícím, do kterého bude rltít Kupujícízabez-pečetrý přístup, a kde bude

nlít tnožnost (nikoliv povinnost) takový zpilsob doručování faktr-tr zvolit (nastavit).

Prodávajícíje oprávněn v konkrétním případě požadovat platbu Cerly předem, a to zcela nebo

zčásti. V případě prodlení Kupujícího s platbou jakékoliv již splatné Ceny či jen její Části je

Prodávající oprávněn pozastavit další dodávky Zboží (včetně Zboží již objednaného),

V případě prodlení s platbou Ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokLttu

ve výši 0,05 % z dlužrré částky za každý den prodlení (povinnost k platbě smluvní pokuty Či

úroku z prodlení nemá vliv na případnou povinnost k náhradě škody).

K jakékoliv ujecjnané částce Ceny čijiné odměny Prodávajícího br.rde připočtena daň z přidanó

hodnoty dle platných právních předpisů,

3.7. Ccnr.rje Kupující povinen zaplatit bankovtrínl převodem na účet Prodávajícího (bez zaPoČtení
bankovních poplatků), nebo v hotovosti k rukám Prodávajícího či k tomu oPrávněného
zanlěstnance Prodávaj ícího.

Prodávající tlertí ocjpovědný za nesplrlěrrí svýclr zavazkrl v případč vyšší tlloci, za ktr:rott se
považiijí přer1ovšít1,1 urjálosti, které se stanou ztlárlými po učinění Objednávky a které jsoLt

mimo rozumnou kontrolu Prodávajícího, nebo proti kterým Prodávající nemohl r.rČinit rozumná

opatření, 1ako jsou např. přírodní katastrofy, epidemie, úřední opatření či omezenÍ, délka

správních řízení, dopravní omezení, nebo nepříznivé klinlatické podmínky, které bY

znenrožňovaly či významně ztěžovaly provádět práce, pokud zabraňují nebo zdrŽují
prociávajícího v plnění jeho závazků. Prodávající není odpověclný za škody zpťrsobené i v
soLtvislostr s dodáním Zboží Kupujícímu třetí osobou, včetně dopravce Lržitého k dodánÍZboŽÍ
(který Kupujícímu za takové případné škody odpovídá samostatně).

Kaž<lá ze snlluvních stran je povinna uhradit druhé sntluvní straně újmu (škodu), která druhé

smluvní straně vznikne v důsledku porušení smluvní čizákonné povinnostijednou ze stran Přt

její činnosti v souvislosti s touto smlouvou, a to pouze v rozsahu skutečné ŠkodY, a v PříPadě
oópovědnosti Prorjávalícího až do výše Ceny Zboží, kterého se vzniklá újma týká (uvedené

otnezcní se nevztahuje na škodu zpťtsobenou ťrmyslně či z hrubó nedbalosti).

3.2,

J.J.

3.4.

aEJ.J

36

J, ó.

?o

C/,.)-i |:,l4\||, i



ff,
t,-],.;

frtsxř
:' ;''.:,|'

nÁucovÁ xuprtí sulouvA
č. c2305057

Trvánísmlouvy

Tato stnlouva se uzavírá s účinností od jejího podpisu oběma stranami a jeuzavírána na dobu
neurčitou.

Kterákoliv ze stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu,
Výpověd' je účinná okamžikem, kdy je doručena druhé smluvní straně, Kupující však není
oprávnětt tuto smlouvy vypovědět v období od učinění Objednávky do okamžiku a) jejího
odtnítnutí Prodávajícínr nebo b) úplného zaplacení Ceny dodanéhoZboží (včetně případného
příslušenství a smluvní pokuty), pokud nebyla Objednávka Prodávajícím odmítnuta.

Ukončení této smlouvy (výpovědí, odstoupením či jiným způsobem) nemá vliv na povinnosi
Kupujícího k úhradě jeho peněžitých závazků vůči Prodávajícírnu (zejrn. Ceny za již dodané
Zboží, včetně případného příslušenství a snlluvní pokuty) a nezakládá žádné straně právo na
vráceníjiž poskytntltých plnění. Srnluvní vztahy rnezi strananri, vzniklé na základě Objednávky
učinórré Kupujíoín-r před ukončertím této smlouvy, kterou Prodávající zpťtsobem dle tétc;
smlouvy přilal, se řídí podmínkami uvedenýtni v této smlouvě, bcz ohledLr na následný zánik
této smlouvy (výpovědí, odstoupenítn či jinak).

V případě ukončení této snllouvy 1e Prodávalící oprávněn odstor.tpit od jakékoliv tta 1elinl
základě uzavřené dílčí kupní smlouvy, dle kteró ještě nedodal veškeré objednané Zboží, a
která v takovént případě zaniká ke dni doručettí odstoupení Kupujícíntu.

Ostatní ujednání

Každá ze stran se zavazuje, že vyvine veškeré úsi|í, aby zajistila, že s iníormacemizískanýrni
přijecjnánío uzavřenítéto smlouvy ncbo i v jiné souvislosti o druhé smluvnístraně, které nejs;ou
veřejně pi'ístupnó, bude zacházet jako s důvěrnými a nebude je poskytovat třetím osobám.

Veškeré listiny doručované dle této smlouvy na adresu sídla či místa podnikání druhé strany
se považLrjí za doručené nejpozději pátý (5.) pracovní den po svém prokazatelném odeslání
na adresu druhó strany, pokud k doručení nedoj<je dříve, a to iv případě, že drlthá stran;l
zásilkr.r z jak(:hokoliv cltrvodu nepřevezme,

Všochily spory vzrlikalící z této smlouvy a v sot-lvislosti s trí, vct:ttlťj všc;ch sporú z jcdttoilivých
dílčích krrpních stllt-tv a v souvislosti s nimi, budou rozhorlovátty s konečnou pIatností Ll

Rozhodčího sot_tdu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho ŘaOu 1eOnim rozhodcem jrnenovaným předsedou Rozhodčího soudLr.
Místern konání ústních jednání bude sídlo Rozhodčího soudu v Praze. Tato rozhodčí doložka
ztjstává v platrrosti i po ukončení platnosti této smlouvy,

Snlluvní strany považujíza nesporné a nepochybné, že do účinnostitéto smlouvy postupovaly
v rámci jakékoliv spolupráce dle pravidel a principů uvedenýclr v této smlouvě a ode dne
účinrlosti této strtlouvy se její ustanovení vztahují na veškerá plnění a smlouvy, ač uzavřené
nebo poskytnLrtó přede dnem účinnosti teto stnlouvy.

Podpisern této smlouvy její účastníci vylučují užití všech případných současných ibudoucích
obchodních pocJmínek Kupujícího (všeobecrrých obclrodrríclt, smluvních, nákupních a
podobrrých, bez ohlcdLr rra jejich označení) na jejich vzájemné vztahy, týkající se této smlouvy.

3.10. Kupující není odpovédný za jakákoli prodlení či újmy při uhrazování fakturované částky v
případě, že Prodávajícím vystavená faktura nesplňuje náležitosti stanovené touto Smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy.

4.

4.1

4.2

Á,)Ť_J

4.4.

5,

E1J. l

5.3.

5,2.

c.4.

5.5.



ffi;
lř'],|'', nÁnncovÁ xupruí snnlouvA

č. c2305057
pokud by se stranv.i přesto (např. po uzavření této smlouvy) dohodly na užití některýchtakových Podmínek (coŽ bude ,noJnil"n_výslovně a písemne), tak obsah této smlouvy adílčích kupních smluv bude mít pr"Jnin]i vždy přednost.

6. Závěrečnáujednání

6'1' smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž kažrlasmluvní strana obdrží po jednom,Zména této stlllouvy je rnožná pouru písernnou formou

6'2' SmluvnÍ"'unu,,:,',:T]"::Y PřeČetly jejímu obsahu rozumčjí, souhlasís nínt a na dukaz s,,,éhcsouhlasu připojují své podpisy. '


